

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF POLICE SPECIAL PROTECTION UNIT GILGIT-BALTISTAN, GILGIT

NO.SP-SPU-3(2)/ 6098

/2025

DATED:

15 JULY, 2025

TENDER NOTICE

Sealed Tenders are invited from reputed Registered Government Firms/Dealers/Suppliers/Contractors for repair/maintenance and supply of spare parts for (two/four wheeler vehicles, stationery and Misc items in respect of SPU for the financial year, 2025-26:-

TERMS & CONDITIONS:-

 Sealed tenders may be submitted on following date to the undersigned, which will be opened on the same day in presence of the Contractors/ Suppliers or their authorized representatives at SPU HQ Skawar Gilgit:-

s.#	Particulars	Tender submission last Date & Time	Tender opening Date & Time	Call Deposit	
1.	Supply of Spare parts of transports	05-08-2025 (11:00 AM)	05-08-2025 (11:30 AM)	Rs.500,000/-	
2.	Stationery	06-08-2025 (11:00 AM)	06-08-2025 (11:30 AM)	Rs.50,000/-	
3.	Misc	06-08-2025 (11:00 AM)	06-08-2025 (11:30 AM)	Rs.50,000/-	

- Contractors/Suppliers have complete set up (own shop/workshop), technical experts/staff, vast and past experience with documentary evidence).
- The Contractor/Suppliers must be sole proprietor having his own complete setup (shop or workshop) containing adequate supplies in Gilgit-Baltistan and he will be bound to supply demanded items at the SPU HQ Skawar Gilgit.
- The bid should be accompanied with a call deposit (with technical bid) as mentioned above.
- 5. The bid Security / call deposit in shape of Bank Draft/Pay Order by a scheduled bank in the name of SP SPU HQ Skawar Gilgit may be attached with the bidding/tender documents. Tender without call deposit from a scheduled bank, will not be accepted.
- The bidding documents of only registered firms/ dealers/suppliers/contractors shall be entertained.
- 7. The rates of items if not covered in the "Prescribed Form" will be determined in accordance with the prevalent retail price in the open market at the time of supply.
- All kind of taxes applicable (if any) will be inclusive in the bid price and borne by the firms/dealers/supplier/contractors.
- 9. Conditional, ambiguous & incomplete bids shall not be accepted.
- 10. Bank statement for last 01 year, 05 years work experience in relevant field and registration certificate must be attached with bidding documents duly attested.
- Tender committee reserves the right to reject all bids or proposals in the line with rule-36 of GB PPRA rules-2022.
- 12. The interested firms are informed to collect the biding documents from the office of the SP SPU GB, on written request on the firm's letter head on any working day during office hours, latest by one day before the opening of bids for Rs.4000/-(non-refundable).

(TANWEER UL HASAN)PSP SUPERINTENDENT OF POLICE SPECIAL PPROTECTION UNIT GILGIT-BALTISTAN

سپرنٹنڈنٹ آف پولیس البيثل يرفيكفن يونث كلكت بلتستان الككت

كا جولاكي،2025

/2025 موري:

6098

تمبري. ايس يي-ايس يي يو-(2)3/

ثينذرتوض

مالى سال، 26-2025 كے ليے ايس في يو كے سلسلے ميں دوا جار پہير كا ثريوں ، شيشزى اور متفرق اشياء كى مرمت او كيھ بھال كرنے كے ليے اور سپالى كے ليے معروف رجشر ؤ فرموں اسلائرز الممكيداروں سے يل بند ثيند زطلب كيے مكتے:-

شرا نظوضوابط:

مهر بند نینڈ رمندرجہ ذیل تاریخ کوزیر و تخطی کوجمع کرائے جاسے ہیں، جوای دن فھیکیداروں اسپلائز زیاان کے مجاز نمائندوں کی موجود کی بیں ایس بی یو ہیڈ کواٹر سکوار گلکت بیں

L	كالذيازث	منن و کولنے کی تاریخ اور وقت	میندرجع کرانے کی آخری تاریخ اور وقت	تغييلات	نبر
L	یا مج لا کھروپے	05اگست 2025 (میح 11:30 بیج)	05 اگست 2025 (من 11:00 بيج)	وانسپورٹ کے اسپئیریارٹس کی فراہمی	1
	پچاس ہزارروپے	06 اگست2025 (مج 11:30 بج)	06اگست2025 (من 11:00 بج)	سیشزی	2
	پیاس ہزارروپے	06 اگست 2025 (میح 11:30 بیج)	06 اگست2025 (ميح11:00 بيج)	متغرق	3

2. محکیداروں اسپلائززکے پاس کمل انتظام ہے (اپی دوکان اور کشاپ) بھنیکی ماہرین ،عملہ، دستاویزی ثبوت کے ساتھ وسیع اور ماضی کا تجربہ)۔

3. تھیکیداروں اسپلائزز کاواحد مالک ہوتا جا ہیے جس کا اپنا تھمل سیٹ اپ (دکان یاور کشاپ) ہوجس میں گلکت بلتتان میں مناسب سامان موجود ہواوروہ ایس بی ایو ہیڈ کواٹر سکوار میںمطلوبہاشیام کی فراہمی کا یابند ہوگا۔

4. بولى كال دُيازث كے ساتھ مونى جاہيے (سمنيكى بولى كے ساتھ) جيسا كداو پر بتايا كيا ہے۔

5. ایس پی ایس پی یو میڈکواٹرسکوار گلکت کے نام پرشیڈول بینک کے ذریعہ بینک ڈرافٹ اپ آ ڈرکی شکل میں بولی سیکورٹی اکال ڈیازٹ بولی اٹینڈردستاویزات کے ساتھ

مسلك كياجاسكا ببشرول بينك سے كال وبازث كے بغير ٹينڈر قبول نبيس كياجائے كا۔

6. مرف رجنر و فرموں او بلرز اسپلائرز المھیکیداروں کی بولی کے ساتھ دستاویز ات پرغور کیا جائے گا۔

7. اشیاء کے فرخ اگر "مجوز ہ فارم " میں شامل نہ ہوں توسیلائی کے وقت اوپن مارکیٹ میں خوردہ قیمت کے مطابق طے کیے جا کیں گے۔

8. تمام سے فیس لاکو (اگرکوئی بیں) بولی کی قیت بیں شامل ہوں مے اور فرموں اؤیرز اسپلائززا مھیکیداروں کے زریعے برداشت کیے جا کیں گے۔

9. مشروط مبهم اور ناممل بوليال قبول نبيس كى جائيس كى -

10. گزشته ایکسال کابیک شینند، متعلقه فیلز می بانج سال کاکام کا تجربه اور رجمریش شوفکید کے ساتھ بولی لگانے کے دستاویز ات کے ساتھ تعدیق شدہ ہونا ضروری

11. ٹینڈر کمیٹی GB PPRAرولز 2022 کے قاعدہ-36 کے مطابق تمام بولیاں یا تجاویز کومستر دکرنے کاحق محفوظ رکھتی ہے۔

12. دلچی رکھےوالی فرموں کو مطلع کیاجا تا ہے کہ وہ الیں پی ہو کے دفتر سے بولی کے دستاویز ات حاصل کریں ، دفتری اوقات کے دوران فرم کے لیٹر ہیڈ پرتحریری

ورخواست كے ساتھ، بولى كھولنے سے ايك دن پہلے جار ہزاررو بے -/4000 (نا قابل واليس) جمع كرنى ہوكى۔

ر تنورانین) پی ایس پی سپرندند نده اف پولیس اسیقی پروکیفن یوند گلت سپرندند نده اف پولیس اسیقی پروکیفن یوند گلت

بلتستان ، گلکت